



Prakash Pipes Limited

ISO : 9001:2015
ISO : 22000:2005
BRC : GRADE 'A'

Srivan, Bijwasan, New Delhi - 110061

CIN : L25209PB2017PLC046660

Tel. : 25305800, 28062115 Fax : 91-11-28062119

E-mail : pplho@prakash.com Website : www.prakashplastics.in

PPL/SE/PB/2023-24

29th December, 2023

Listing Department
BSE Ltd.
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai – 400001

Listing Department
National Stock Exchange of India Ltd
Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No. C/1
G Block, Bandra-Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai - 400051

Company Code : 542684

Company Symbol : PPL

Sub : ***Newspaper clipping of notice of Postal Ballot and Remote E-voting***

Dear Sir / Madam,

In terms of Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Company has given notice of Postal Ballot and Remote E-voting in the Newspapers Business Standard (English) and Desh Sewak (Punjabi) editions. We are enclosing herewith newspaper clipping of aforesaid notices for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,
for **Prakash Pipes Limited**



Jagdish Chandra
Company Secretary

Encl : As above



ਪ੍ਰਕਾਸ਼ ਪਾਈਪਸ ਲਿਮਿਟਿਡ

ਸੀਆਈਐਨ: L25209PB2017PLC046660

ਰਜਿ. ਦਫ਼ਤਰ: ਦਰਜੀਆਂ ਵਾਲੀ ਗਲੀ, ਰਇਆ, ਤਹਿਸੀਲ ਬਾਬਾ ਬਕਾਲਾ,
ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ-143112, ਪੰਜਾਬ

ਪੋਸਟਲ ਬੈਲਟ ਅਤੇ ਰੀਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਦਾ ਨੋਟਿਸ

ਸੈਕਸ਼ਨ 108, 110 ਅਤੇ ਕੰਪਨੀਜ਼ ਐਕਟ 2013, (ਐਕਟ) ਦੀਆਂ ਹੋਰ ਲਾਗੂ ਤਜਵੀਜ਼ਾਂ, ਜੇਕਰ ਕੋਈ ਹਨ ਜਿਸ ਨੂੰ ਕੰਪਨੀਜ਼ (ਮੈਨੇਜਮੈਂਟ ਐਂਡ ਐਡਮਿਨੀਸਟਰੇਸ਼ਨ) ਰੂਲਜ਼ 2014 (ਰੂਲ) ਦੇ ਰੁਲ 20 ਅਤੇ 22 ਅਤੇ ਸਕਰਿਪਟਿਓਨ ਐਂਡ ਏਕਸਚੇਂਜ ਬੋਰਡ ਆਫ ਇੰਡੀਆ (ਲਿਸਟਿੰਗ ਓਬਲੀਗੇਸ਼ਨ ਐਂਡ ਡਿਸਕਲੋਜ਼ਰ ਜ਼ਬਾਨਿਓਰਮੈਂਟਸ) ਰੇਗੂਲੇਸ਼ਨਜ਼, 2015 (ਸੇਬੀ ਲਿਸਟਿੰਗ ਰੇਗੂਲੇਸ਼ਨਜ਼) ਦੇ ਰੇਗੂਲੇਸ਼ਨ 44, ਡਿਸਟੀਚੂਅਟ ਆਫ ਕੰਪਨੀ ਸਕਰਟਰੀਜ਼ ਆਫ ਇੰਡੀਆ ('ਐਸਐਸ-2') ਦੁਆਰਾ ਜਾਰੀ ਜਨਰਲ ਮੀਟਿੰਗ ਦੇ ਸਕੇਡਗੇਅਲ ਮਾਪਦੰਡ ਅਤੇ ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਮਾਮਲੇ ਮੰਤਰਾਲੇ (ਇਕਠੀਆਂ ਐਮਸੀਏ ਸਰਕੂਲਰ) ਦੁਆਰਾ ਜਾਰੀ ਆਮ ਸਰਕੂਲਰ ਨੰ 14/2020 ਮਿਤੀ 8 ਅਪ੍ਰੈਲ 2020, 17/2020 ਮਿਤੀ 13 ਅਪ੍ਰੈਲ 2020, 22/2020 ਮਿਤੀ 15 ਜੂਨ 2020, 33/2020 ਮਿਤੀ 28 ਸਤੰਬਰ 2020, 39/2020 ਮਿਤੀ 31 ਦਸੰਬਰ 2020, 10/2021 ਮਿਤੀ 23 ਜੂਨ 2021, 20/2021 ਮਿਤੀ 8 ਦਸੰਬਰ 2021, 3/2022 ਮਿਤੀ 5 ਮਈ 2022, 11/2022 ਮਿਤੀ 28 ਦਸੰਬਰ 2022 ਅਤੇ 9/2023 ਮਿਤੀ 25 ਸਤੰਬਰ 2023 ਅਤੇ ਹੋਰ ਲਾਗੂ ਕਾਨੂੰਨ, ਨਿਯਮ ਅਤੇ ਰੇਗੂਲੇਸ਼ਨ (ਸਮੱਤ ਸਮੇਂ ਸਮੇਂ 'ਤੇ ਲਾਗੂ ਹੋਰ ਸਟੇਚਰੀ ਸਾਰ) ਨਾਲ ਪੜਿਆ ਜਾਵੇ ਤਹਿਤ ਇਹ ਨੋਟਿਸ ਦਿਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਪੋਸਟਲ ਬੈਲਟ ਨੋਟਿਸ ਵਿਖੇ ਦਰਸਾਏ ਗਏ ਮਤੇ ਪੋਸਟਲ ਬੈਲਟ ਦੁਆਰਾ ਸਿਰਫ ਇਲੈਕਟਰਾਨਿਕ ਮਾਧਿਅਮ (ਰੀਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ) ਰਾਹੀਂ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੁਆਰਾ ਮੌਜੂਦਾ ਲਈ ਪ੍ਰਸਤਾਵਤ ਹਨ।

- ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ :
- ਕੰਪਨੀ ਨੇ ਸ਼ੁੱਕਰਵਾਰ, 27 ਦਸੰਬਰ, 2023 ਨੂੰ ਉਚਿਤ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਈ-ਮੇਲ ਰਾਹੀਂ ਨੋਟਿਸ ਭੇਜਣ ਦਾ ਕੰਮ ਪੂਰਾ ਕਰ ਲਿਆ ਹੈ, ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਈਮੇਲ ਪਤੇ ਸ਼ੁੱਕਰਵਾਰ, ਮਿਤੀ 22 ਦਸੰਬਰ, 2023 ਨੂੰ ਕੰਪਨੀ/ਡਿਪਾਜ਼ਿਟਰੀਆਂ ਨਾਲ ਰਜਿਸਟਰਡ ਹਨ। ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਸਿਰਫ ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਪ੍ਰਣਾਲੀ ਰਾਹੀਂ ਆਪਣੀ ਸਹਿਮਤੀ ਜਾਂ ਅਸਹਿਮਤੀ ਦਾ ਸੰਚਾਰ ਕਰਨ ਦੀ ਲੋੜ ਹੁੰਦੀ ਹੈ। ਕੰਪਨੀ ਨੇ ਆਪਣੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਸਹੂਲਤ ਪ੍ਰਦਾਨ ਕਰਨ ਦੇ ਅਕਸਦ ਨਾਲ ਸੈਂਟਰਲ ਡਿਪਾਜ਼ਿਟਰੀ ਸਰਵਿਸਿਜ਼ (ਇੰਡੀਆ) ਲਿਮਿਟਿਡ (ਸੀਐਸਐਸਐਲ) ਦੀਆਂ ਸੇਵਾਵਾਂ ਲਈਆਂ ਹਨ।
 - ਵਿਆਖਿਆਤਮਕ ਬਿਆਨ ਦੇ ਨਾਲ ਨੋਟਿਸ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ 'ਤੇ ਜੋ ਕਿ www.prakashplastics.in, CDSL ਜਿਵੇਂ ਕਿ www.evotingindia.com ਅਤੇ ਨੈਸ਼ਨਲ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਆਫ ਇੰਡੀਆ ਲਿਮਿਟਿਡ ਦੀਆਂ ਵੈੱਬਸਾਈਟਾਂ ਜੋ ਕਿ www.nseindia.com ਅਤੇ ਬੀਐਸਐਫੀ ਲਿਮਿਟਿਡ ਜੋ ਕਿ www.bseindia.com 'ਤੇ ਉਪਲਬਧ ਹਨ। ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਦੀ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਬਾਰੇ ਵਿਸਤ੍ਰਿਤ ਜਾਣਕਾਰੀ/ਨਿਰਦੇਸ਼ ਨੋਟਿਸ ਵਿੱਚ ਉਪਲਬਧ ਹਨ।
 - ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਸਹੂਲਤ ਦਾ ਲਾਭ ਲੈਣ ਲਈ ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੀ ਯੋਗਤਾ ਦਾ ਪਤਾ ਲਾਗੂਣੇ ਦੇ ਉਦੇਸ਼ ਲਈ ਕੱਟ-ਆਫ ਮਿਤੀ ਸ਼ੁੱਕਰਵਾਰ, 22 ਦਸੰਬਰ, 2023 ਹੈ। ਉਹ ਮੈਂਬਰ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦਾ ਨਾਮ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰ ਜਾਂ ਡਿਪੋਜ਼ਿਟਰੀਆਂ ਦੁਆਰਾ ਬਕਰਾਰ ਲਾਭਪਾਤਰੀ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰ ਵਿਖੇ ਕੱਟ ਆਫ ਮਿਤੀ ਨੂੰ ਦਰਜ ਹਨ ਉਹੀ ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਸਹੂਲਤ ਦਾ ਲਾਭ ਲੈਣ ਦੇ ਹੱਕਦਾਰ ਹੋਣਗੇ। ਇੱਕ ਵਿਅਕਤੀ, ਜੋ ਕੱਟ-ਆਫ ਮਿਤੀ ਨੂੰ ਮੈਂਬਰ ਨਹੀਂ ਹੈ, ਉਹ ਇਸ ਨੋਟਿਸ ਨੂੰ ਸਿਰਫ ਜਾਣਕਾਰੀ ਦੇ ਉਦੇਸ਼ਾਂ ਲਈ ਸਮਝ ਸਕਦਾ ਹੈ।
 - ਮੈਂਬਰ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਕੋਲ ਡੀਮੋਟਰਗਲਾਈਜ਼ਡ ਰੂਪ ਵਿੱਚ ਸ਼ੇਅਰ ਹਨ, ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਨੇ ਆਪਣੇ ਈਮੇਲ ਪਤੇ ਆਪਣੀ ਡਿਪੋਜ਼ਿਟਰੀ ਡਾਗੀਦਾਰਾਂ ਕੋਲ ਰਜਿਸਟਰਡ/ਅਪਡੇਟ ਨਹੀਂ ਕਰਵਾਏ ਹਨ, ਨੂੰ ਬੇਨਤੀ ਹੈ ਕਿ ਉਹ ਆਪਣੇ ਸਬੰਧਤ ਡਿਪੋਜ਼ਿਟਰੀ ਡਾਗੀਦਾਰਾਂ ਕੋਲ ਇਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਰਜਿਸਟਰਡ/ਅਪਡੇਟ ਕਰ ਲੈਣ। ਮੈਂਬਰ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਕੋਲ ਭੌਤਿਕ ਰੂਪ ਵਿੱਚ ਸ਼ੇਅਰ ਹਨ, ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਨੇ ਆਪਣੇ ਈਮੇਲ ਪਤੇ ਕੰਪਨੀ ਨਾਲ ਰਜਿਸਟਰਡ/ਅਪਡੇਟ ਨਹੀਂ ਕਰਵਾਏ ਹਨ ਨੂੰ ਬੇਨਤੀ ਹੈ ਕਿ ਉਹ ਦਸਤਖਤ ਕੀਤੇ ਬੇਨਤੀ ਪੱਤਰ ਜਾਂ ਵਾਰਮ ਆਈਐਸਆਰ-1 (ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ 'ਤੇ ਉਪਲਬਧ) ਨਾਮ, ਫੋਲੀਓ ਨੰਬਰ, ਪਿੰਨ ਕੋਡ ਦੇ ਨਾਲ ਪਤਾ, ਸੰਪਰਕ ਨੰਬਰ ਅਤੇ ਪੈਨ/ਪਤੇ ਦੇ ਸਬੂਤ (ਆਧਾਰ ਕਾਰਡ/ਵੋਟਰ ਆਈਡੀ ਕਾਰਡ/ਪਾਸਪੋਰਟ) ਦੀ ਸਵੈ ਤਸਦੀਕਸ਼ੁਦਾ ਕਾਪੀ ਦੇ ਨਾਲ ਕੰਪਨੀ ਨੂੰ pplho@prakash.com 'ਤੇ ਲਿਖਤੀ ਤੌਰ 'ਤੇ ਭੇਜ ਕੇ ਆਪਣਾ ਈਮੇਲ ਰਜਿਸਟਰਡ/ਅਪਡੇਟ ਕਰਵਾ ਲੈਣ।
 - ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਸਮੇਂਦਰ, 1 ਜਨਵਰੀ, 2024 ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 9.00 ਵਜੇ ਸ਼ੁਰੂ ਹੋਵੇਗੀ ਅਤੇ ਮੰਗਲਵਾਰ, 30 ਜਨਵਰੀ, 2024 ਨੂੰ ਸ਼ਾਮ 5.00 ਵਜੇ ਸਮਾਪਤ ਹੋਵੇਗੀ। ਇਸ ਰੀਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਮਡਿਊਲ ਬੰਦ ਕਰ ਦਿਤਾ ਜਾਵੇਗਾ। ਮੈਂਬਰ ਦੁਆਰਾ ਮਤੇ 'ਤੇ ਇਕ ਵਾਰ ਪਾਇਆ ਗਿਆ ਵੋਟ ਬਦਲਿਆ ਨਹੀਂ ਜਾ ਸਕੇਗਾ।
 - ਬੀ ਕੇ ਬੋਹਰਾ ਐਂਡ ਐਸੋਸੀਏਟਸ, ਕੰਪਨੀ ਸਕੱਤਰਾਂ ਦੇ ਸ੍ਰੀ ਭੂਪੇਂਦਰ ਕੁਮਾਰ ਬੋਹਰਾ (ਸੀ. ਪੀ. ਨੰ. 235511) ਨੂੰ ਨਿਰਪੱਖ ਅਤੇ ਪਾਰਦਰਸ਼ੀ ਢੰਗ ਨਾਲ ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਰਾਹੀਂ ਪੋਸਟਲ ਬੈਲਟ ਕਰਵਾਉਣ ਲਈ ਪੜਤਾਲੀਆ ਨਿਯੁਕਤ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਹੈ।
 - ਪੋਸਟਲ ਬੈਲਟ ਦਾ ਨਤੀਜਾ ਵੀਰਵਾਰ, 01 ਫਰਵਰੀ, 2024 ਨੂੰ ਜਾਂ ਇਸ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਐਲਾਨਿਆ ਜਾਵੇਗਾ। ਨਤੀਜਾ, ਸਕਰੂਟੀਨਾਈਜ਼ਰ ਰਿਪੋਰਟ ਦੇ ਨਾਲ, ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ ਜੋ ਕਿ www.prakashplastics.in 'ਤੇ ਅਪਲੋਡ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ। ਨਤੀਜਾ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜਾਂ ਜਿੱਥੇ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਸ਼ੇਅਰ ਸੂਚੀਬੱਧ ਹਨ, ਨੂੰ ਵੀ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।
 - ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਸਬੰਧੀ ਕਿਸੇ ਵੀ ਸਵਾਲ/ਕੌਸ਼ਲ/ਬਿਕਾਇਤ ਦੇ ਮਾਮਲੇ ਵਿੱਚ ਮੈਂਬਰ ਸੀਐਸਐਲ ਨੂੰ helpdesk.evoting@cdslindia.com 'ਤੇ ਈਮੇਲ ਲਿਖ ਸਕਦੇ ਹਨ ਜਾਂ 1800 22 55 33 'ਤੇ ਸੰਪਰਕ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ ਜਾਂ pplho@prakash.com 'ਤੇ ਜਾਂ ਫੋਨ ਨੰ - 91-11-25305800 'ਤੇ ਕੰਪਨੀ ਨੂੰ ਸੰਪਰਕ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ।

ਸਥਾਨ: ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ
ਮਿਤੀ: 28 ਦਸੰਬਰ, 2023

ਬਾ ਚੁਕਮ ਬੈਰਡ
ਲਈ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ ਪਾਈਪਸ ਲਿਮਿਟਿਡ
ਸਹੀ/-
ਜਗਦੀਸ਼ ਚੰਦਰ ਕੰਪਨੀ ਸਕੱਤਰ
ਐਮ ਨੰ ਏਸੀਐਸ 47018



Prakash Pipes Limited

CIN : L25209PB2017PLC046660

Regd. Office : Darjiyan Wail Gali, Rayya Teh-Baba Bakala, Amritsar-143112, Punjab

NOTICE OF POSTAL BALLOT AND REMOTE E-VOTING

NOTICE is hereby given pursuant to provisions of Section 108, 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013, ('the Act') read with Rule 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, ('the Rules'), and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations"), Secretarial Standard on General Meetings issued by the Institute of Company Secretaries of India ("SS-2") and General Circular Nos. 14/2020 dated 8th April, 2020, 17/2020 dated 13th April, 2020, 22/2020 dated 15th June, 2020, 33/2020 dated 28th September, 2020, 39/2020 dated 31st December, 2020, 10/2021 dated 23rd June, 2021, 20/2021 dated 8th December, 2021, 3/2022 dated 5th May, 2022, 11/2022 dated 28th December, 2022 and 09/2023 dated 25th September, 2023 issued by Ministry of Corporate Affairs (collectively the "MCA Circulars") and any other applicable law, rules and regulations (including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof, for the time being in force) that the Resolutions as set out in the Postal Ballot Notice are proposed for approval of the Members of the Company by means of Postal Ballot by voting through electronic means ("remote e-voting") only:

Members are hereby informed that:

- The Company has completed the dispatch of Notice through e-mails to the members on Wednesday, December 27, 2023 to those members whose Email addresses are registered with the Company/ Depositories as on cut-off date Friday, December 22, 2023. Members are required to communicate their assent or dissent only through the remote e-voting system. The Company has engaged the services of Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") for the purpose of providing remote e-voting facility to its members.
- The Notice along with the explanatory statement is available on the website of the Company viz. www.prakashplastics.in, CDSL viz. www.evotingindia.com and on the websites of National Stock Exchange of India Limited viz. www.nseindia.com and BSE Limited viz. www.bseindia.com. The detailed procedure/instructions on the process on remote e-voting are available in the Notice.
- The cut-off date for the purpose of ascertaining the eligibility of members to avail remote e-voting facility is Friday, December 22, 2023. The members whose name is recorded in the register of members of the Company or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date shall only be entitled to avail the remote e-voting facility. A Person, who is not a member as on the "cut-off date" should treat this notice for information purposes only.
- Members holding shares in dematerialised mode, who have not registered /update their email address with their DP are requested to register/ update their email address with the respective DP. Members holding shares in physical mode who have not registered / updated the email address with the Company are requested to register / update the same by writing to the Company at pplho@prakash.com with the signed request letter or Form ISR-1 (available at the website of the Company) mentioning Name, Folio No. Address with PIN code, Contact No. along with self attested copy of PAN / Address proof (Aadhar card / Voter ID card / Passport).
- The remote e-voting period will commence on Monday, January 01, 2024 at 9.00 A.M. (IST) and shall end on Tuesday, January 30, 2024 at 5.00 P.M. (IST). The remote e-voting module shall be disabled thereafter. Once the vote on a resolution is cast by a member, no change will be allowed subsequently.
- Mr. Bhoopendra Kumar Bohra (C.P No 23511) of B K Bohra & Associates, Company Secretaries has been appointed as Scrutinizer for conducting the Postal Ballot through remote e-voting process in a fair and transparent manner.
- The result of the Postal Ballot will be announced on or before Thursday, February 01, 2024. The result, along with Scrutinizer Report, will be uploaded at the Company's website viz. www.prakashplastics.in. The result will also be intimated simultaneously to the stock exchanges where the Company's shares are listed.
- In case of any query/concern/grievance w.r.t. e-voting, member can write to CDSL at email id helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact at 1800 22 55 33 or Company at pplho@prakash.com or Ph.No.+91-11-25305800.

By Order of the Board
For Prakash Pipes Limited
Sd/-
Jagdish Chandra - Company Secretary
M. No. ACS - 47018

Place : New Delhi
Date : December 28, 2023

